
Uchwała Nr  XXXIV / 208 / 13

Rady Miejskiej w Boguszowie - Gorcach

z dnia 30 sierpnia 2013 r.

w sprawie  wniesienia  wkładu niepieniężnego (aportu)  przez Gminę Boguszów-
Gorce  na  rzecz  Zakładu  Gospodarki  Mieszkaniowej  Spółka  z  ograniczoną
odpowiedzialnością w Boguszowie-Gorcach

Na  podstawie  art. 18 ust 2 lit. „a” ustawy z dnia 8  marca  1990 r.  o    samorządzie   gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z  2013 r. Poz. 594) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. O
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z póź zm.)
Rada  Miejska w  Boguszowie – Gorcach uchwala, co następuje:

§ 1 

Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Boguszów-Gorce wkładu niepieniężnego (aportu)

na  rzecz  Zakładu  Gospodarki  Mieszkaniowej  Spółka  z  ograniczona  odpowiedzialnością  z

siedzibą  w  Boguszowie-Gorcach  przy  ul.  Gen.  Karola  Świerczewskiego  46,  nieruchomości

niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 144/5 obręb nr 2 Gorce, przy

ul.  Fryderyka  Chopina,  o  powierzchni  0,2176  ha,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Wałbrzychu

prowadzi księgę wieczystą SW1W/00061199/5.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  Boguszowa -Gorc

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie  Informacji

Publicznej Urzędu Miejskiego Boguszowa-Gorc.

                                                                                Przewodnicząca Rady Miejskiej

                                                                                           Jolanta Woźniak



Uzasadnienie

Do Uchwały Rady Miejskiej Boguszowa-Gorc

Nr XXXIV / 208 / 13    z dnia 30 sierpnia 2013 r.

w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) przez Gminę Boguszów-Gorce na
rzecz Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej  Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w
Boguszowie-Gorcach

Działka nr 144/5 obręb nr 2 Gorce, przy ul. Fryderyka Chopina, o powierzchni 0,2176 ha,

przeznaczona  jest  pod  budowę  budynku  mieszkalnego,  wielorodzinnego.  Inwestorem  jest

Zakład  Gospodarki  Mieszkaniowej  Spółka  z  ograniczona  odpowiedzialnością  z  siedzibą  w

Boguszowie-Gorcach  przy  ul.  Gen.  Karola  Świerczewskiego  46,  będąca  spółką ze  100%

udziałem Gminy Boguszów-Gorce.

Wartość nieruchomości została określona na kwotę 73.000 zł. netto , a po zastosowaniu

23% podatku vat wartość brutto wynosi 89.790 zł.  


	Rady Miejskiej w Boguszowie - Gorcach

